ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Верхнекетского района, органов Администрации Верхнекетского района и урегулированию конфликта интересов

Повестка заседания:

1.Рассмотрение уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим.

     Докладывает: Генералова Т.Л., заместитель Главы Верхнекетского района по управлению делами

1.По первому вопросу:

РЕШИЛИ:
1. Признать, что при исполнении муниципальным служащим  должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует, что выполнение  муниципальным служащим иной оплачиваемой работы – специалиста по закупкам Администрации Верхнекетского района не повлечет конфликт интересов.

2. Секретарю комиссии о принятом комиссией решении уведомить муниципального служащего.  Приобщить уведомление о выполнении иной оплачиваемой работы к личному делу муниципального служащего.

Рассмотрен 1 вопрос